
Finał teatralnego festiwalu 

 

Trwa toruńska majówka z Festiwalem Teatrów Ulicznych. Na ostatni ostatni
dzień wydarzenia przygotowaliśmy porcję zupełnie nowych atrakcji!

Toruński Festiwal Teatrów Ulicznych to motyw przewodni tegorocznej majówki w
Toruniu. Od 30 kwietnia do 3 maja w przestrzeni Zespołu Staromiejskiego
zaplanowano kilkadziesiąt spektakli, pokazów i imponujące widowiska.

2 maja zobaczyliśmy latające warzywa, najsłodsze torty i fajtłapowatych kelnerów w
pełnym humoru spektaklu "Ristorante". Na Bulwarze czekała Giselle la Pearl i jej
wyprawa na upragniony urlop, która nie poszła zgodnie z planem, czyli pokaz
Holiday on Delay. Dzień zakończyliśmy drugim i ostatnim pokazem Les Girafes!

Przed nami kolejne atrakcje! Na ostatni dzień festiwalu przygotowaliśmy
nowe doznania! 

O 13:30 i 15:30 na placu Rapackiego czeka na Was Objazdowe Nieme Kino czyli
zatrzymany w czasie namiot, rodem z zaklętego lunaparku, przenosi widzów w
podróż przez historię kina. Filmy pozbawione są dźwięku, ale trzej Operatorzy –

https://torun.pl/pl/aktualnosc/final-teatralnego-festiwalu
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-05/solarsi_02-1536x1536-1.jpg


wynalazcy i mistrzowie improwizacji – stają na wysokości zadania, grając na
wszystkim, co wpadnie im w ręce!
 
O 20:00 spotkajmy się pod  Sceną Szekspirowską Teatr Baj Pomorski, gdzie
zobaczymy spektakl "Urażone Guru". Tytułowe Guru to zjawisko występujące w
ciele i doświadczeniu. Wiąże się z manipulacją, usztywnieniem, oddaniem
odpowiedzialności, pancerzem totalnej kontroli. Czy można się z niego
oczyścić? 
Pokaz przeznaczony dla widzów od 15. roku życia.
 
W finale ostatniego dnia festiwalu zobaczymy Solarsów w wykonaniu Fundacji
Sztukmistrze. To opowieść o dwójcie kosmitów, którzy marzyli o wakacjach na
Neptunie, ale zamiast tego wylądowali na Ziemi. Jak poradzą sobie z nieznaną
planetą i jej mieszkańcami? „Solarsi” to kosmiczna przygoda dla całej rodziny! 
Start o 21:00 w Fosie Zamkowej.

Poniżej zdjęcia z 3 dnia festiwalu.
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